



5. Riktlinjer för utskottet för hållbar utveckling

Rektor har beslutat (2013-03-12, dnr: 11-2013-429) att inrätta följande rådgivande organ: ett kvalitetsråd och tre utskott (utskottet för lika villkor, utskottet för hållbar utveckling samt utskottet för IT-frågor). Formerna för kvalitetsrådets arbete samt dialogen mellan kvalitetsrådet och dess utskott anges i Kvalitetspolicy för Högskolan i Halmstad (dnr: 19-2005-76). Utskotten tar fram egna riktlinjer för det interna arbetet i enlighet med Riktlinjer för rektors rådgivande organ (dnr: 11-2013-428).

Ansvar och organisation

Det övergripande ansvaret för Högskolans arbete med hållbar utveckling har högskolestyrelsen och rektor. Styrelsen beslutar vart tredje år om en övergripande policy för hållbar utveckling. Handlingsplan och övergripande mål fastställs av rektor. Ansvariga för ett aktivt miljöarbete är Högskolans sektions-, enhets-, och avdelningschefer samt ordförande i styrelser, nämnder och råd.

Enligt förordningen SFS 2009:907 om miljöledningssystem i statliga myndigheter ska Högskolan i Halmstad ha ett miljöledningssystem med en tydlig ansvarfördelning för arbetet med policy och mål.

Uppdrag

Utskottet för hållbar utveckling är ett rådgivande organ till rektor

1. Utskottet ansvarar för utarbetandet av förslag till policy, åtgärds- och handlingsplaner samt övergripande mål inom området.
2. Utskottet har ansvaret för att stimulera utvecklingen inom området och ska ha en god överblick över denna utveckling inom Högskolan.
3. Utskottet ansvarar för omvärldsbevakning samt ska granska om arbetet för hållbar utveckling utvecklas i enlighet med lagar, förordningar, policy och berörda handlingsplaner.
4. Utskottet ansvarar för löpande dialog och avrapportering till Högskolans Kvalitetsråd.
5. Utskottet ansvarar för årlig genomgång med ledningen.

Sammansättning

I utskottet ingår följande ledamöter:

Ordförande

Koordinator

En representant för varje sektion

Två representanter för förvaltningen

En representant för biblioteket

Två studerande-/doktorandrepresentanter

Utskottet för hållbar utveckling får adjungera de ytterligare personer till utskottet som det finner lämpligt.

Ordförande utses av rektor för en period om tre år. Representanter för sektioner, förvaltning och bibliotek utses av rektor för en period om tre år efter förslag från sektionschefer, förvaltnings- och bibliotekschef. Studerande-/doktorandrepresentanterna utses av studentkåren för en period om ett år. I utskottet ska eftersträvas jämn könsfördelning i representationen.

Respektive förslag till ledamot ska skickas till rektor via registrator.

Budget

Utskottet förfogar över och ansvarar för egen budget. Denna utgör medel för genomförande av aktiviteter i enlighet med rektors beslutad gällande handlingsplan för hållbar utveckling.